¹⁹ Āl-i İmrān, 3/164; Nahl, 16/36.

²⁰ İbrāhim, 14/4.

²¹ İbrāhim, 14/4.

²² Kureyşlilerin memleketlerinin sınırlarını aşan boyutlardaki ticarî faaliyetleri hakkında bkz. Muḥammed İbn Ḥabīb el-Bağdādī (ö. 245/860), *Kitābu'l-Munemmāk* (Beyrut: 1985), ss. 44-45; Muhammed Hamidullah (ö. 2002), "el İlf veya İslam'dan Önce Mekke'nin İktisadî-Diplomatik Münasebetleri", terc. İsmail Cerrahoğlu, *Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, yıl:1962, c. IX, ss. 215-216; *İslam Peygamberi*, İmaj İç-Dış Ticaret A.Ş., Ankara 2003, terc. Salih Tuğ, c. I, s. 21.

²³ Abdülmelik İbn Hişām (ö. 218/833), *es-Siretu'n-Nebeviyye*, tah. Muḥstafa es-Sekḳā, İbrahim el-Ebyārī, Mektebetu ve Maḥbaatu Muḥstafa el-Bābī el-Ḥalebī ve Evlādihi, Mısır 1955, c. I, s. 188; Casim Avcı, *Muhammedü'l-Emin: Hız. Muhammed'in Peygamberlik Öncesi Hayatı*, Hayykitap, İstanbul 2008, s. 39.

²⁴ Hız.